
UCHWAŁA NR VI/35/2019
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Morzeszczyn oraz 
określenia granic obwodów szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 
1000, 1290, 1669, 2245, z 2019 r. poz. 534) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Morzeszczyn, a także granice 
obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Morzeszczyn na okres od 1 września 2019 r., który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 9EF52C30-3F22-4DEA-9610-470A4A2499D8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/35/2019

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Morzeszczyn,
a także granice obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Morzeszczyn

na okres od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Miejscowości należące do obwodu szkoły:

1. Szkoła Podstawowa
w Morzeszczynie

83-132 Morzeszczyn
ul. Kociewska 3

Morzeszczyn
Dzierżążno
Królów Las

Majewo
Bielsk

Lipia Góra
Kierwałd
Gąsiorki
Rzeżęcin

2. Szkoła Podstawowa
im. Marii Konopnickiej
w Nowej Cerkwi

Nowa Cerkiew 1
83-132 Morzeszczyn

Nowa Cerkiew
Gętomie

Rzeżęcin od nr 50 do nr 55
Olsze

Borkowo

Id: 9EF52C30-3F22-4DEA-9610-470A4A2499D8. Podpisany Strona 1




